
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №32

«БРУСНИЧКА»
628617, Ханты-Мансийский автономный округ 
-  Югра, город Нижневартовск, 
улица Пермская, дом 1а 
ОГРН 1028600957890 ИНН 8603092630

тел./факс:8(3466) 65-20-09 
телефон: 8(9028) 53-80-84 

e-mail: brusnichka32n@vandex.ru

от 24.10.2022
ПРИКАЗ

№774

О проведении тематического 
контроля «Организация образовательной 
работы по нравственно- патриотическому 
воспитанию детей дошкольного возраста»

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ на 2022-2023 учебный год, 
утверждённым приказом от 30.08.2022 № 581, на педагогическом совете №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести тематический контроль «Организация образовательной работы по 
нравственно- патриотическому воспитанию детей дошкольного возраста» с 
25.10.2022 по 11.11.2022.
Утвердить состав комиссии по проведению контроля:

Каспрук Е .В ., учитель-логопед;
Лысакова С.С., воспитатель;
Микитюк Т.А., воспитатель;
Хасанова Л.Н., воспитатель;

3. Утвердить план работы творческой группы по подготовке праздничного 
мероприятия.

4. Каспрук Е.В., учителю-логопеду, предоставить справку по итогам тематического 
контроля заместителю заведующего по BMP И.В.Дементьевой в срок до 
15.11.2022.

5. На период отпуска, болезни или командировки ответственного лица, обязанности 
возложить на лицо, заменяющее его по приказу.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий С.Е.Касаткина

mailto:brusnichka32n@vandex.ru

